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Mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Personel İşleri Birimi

DAĞITIM

Akademik İşbirlikleri kapsamında, Üniversitemiz ve yurtdışında bulunan üniversiteler arasında 2024-2025 akademik yılı güz 
dönemi için öğrenci değişimi yapılmasının planlandığı ve ilgili üniversitelere başvurmak isteyen öğrenci seçimlerinin bölümler tarafından 
yapılması ilgi yazı ile bildirilmiştir. Başvuru koşul ve şartları linkte verilmiştir. 

https://intoffice.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/2024-2025-akademik-yili-guz-donemi-akademik-isbirligi-ogrenci-degisim-
hareketliligi-basvurulari-baslamistir.

Öğrencilerin seçimlerinde 2023-2024 güz dönemi sonunda oluşan genel not ortalamalarının %50 si ve dil puanlarının %50 si 
alınarak nihai puanları birimlerce hesaplanacaktır. Genel not ortalaması lisans 2.50, lisansüstü için 2,75 baraj olarak belirlenmiştir. Her 
bölüm en fazla 5 öğrenciyi aday gösterebilecektir. Değişime katılacak öğrencilere hibe ödemesi yapılmayacaktır. Bu kapsamda seyahat, 
barınma, yiyecek, sigorta vb. diğer harcamaların tamamını öğrenciler kendileri karşılayacaklardır. Ancak öğrenciler gittikleri üniversitede 
eğitim ücreti ödemeyecek üniversitemizdeki yükümlülüklerini yerine getireceklerdir. 

Kontenjan dağılımları, Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığına iletilen aday öğrencilerin nihai puanları dikkate alınarak yapılacaktır. Aday 
öğrenci bilgileri ilgili üniversitelere Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı tarafından gönderilecektir. Kabul belgesi alabilen öğrenciler ders 
eşleştirmelerini (learning agreement) hazırlayıp bölümlerine başvuru yaparak değişime katılabilmeleri ve döndüklerinde ders intibaklarının 
yapılabilmesi hususunda  yönetim kurulu kararı alınmasını talep edeceklerdir.

Bölümünüz tarafından gerekli duyuruların yapılarak öğrencilerden gelen taleplerin 05.07.2024 tarihine kadar değerlendirilmesi 
ve 08.07.2024 tarihi mesai bitimine kadar aday gösterilen öğrencilerin nihai puanları ile birlikte başvuru evraklarının Dış İlişkiler Ofisi 
Başkanlığına iletilmek üzere Dekanlığımıza gönderilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof.Dr. Ahmet Alper ÖNER

Dekan

Ek:İlgi Yazı ve Eki (2 Sayfa)

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı:

Sayı   : 12.06.2024
Konu : Akademik İşbirlikleri İlanı Hk.

İlgi : Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı' nın 11/06/2024 tarihli ve 655542 sayılı yazısı.
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T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı

DAĞITIM

Akademik İşbirlikleri kapsamında, Üniversitemiz ve yurtdışında bulunan üniversiteler arasında 
2024-2025 akademik yılı güz dönemi için  öğrenci değişimi yapılması  planlanmaktadır. İlgili 
üniversitelere başvurmak isteyen öğrencilerin seçimleri fakülteler/enstitüler tarafından 
yapılacaktır.Başvuru koşul ve şartları linkte verilmiştir.

 https://intoffice.erciyes.edu.tr/tr/duyuru-detay/2024-2025-akademik-yili-guz-donemi-akademik
-isbirligi-ogrenci-degisim-hareketliligi-basvurulari-baslamistir 

Öğrencilerin seçimlerinde 2023-2024 güz dönemi sonunda oluşan genel not ortalamalarının %50 
si ve dil puanlarının %50 si alınarak nihai puanları birimlerce hesaplanacaktır. Genel not ortalaması lisans 
2.50, lisansüstü için 2,75 baraj olarak belirlenmiştir. Her birim en fazla 5 öğrenciyi aday 
gösterebilecektir. Değişime katılacak öğrencilere hibe ödemesi yapılmayacaktır. Bu kapsamda seyahat, 
barınma, yiyecek, sigorta vb. diğer harcamaların tamamını öğrenciler kendileri karşılayacaklardır. Ancak 
öğrenciler gittikleri üniversitede eğitim ücreti ödemeyecek üniversitemizdeki yükümlülüklerini yerine 
getireceklerdir.

Birimler arası kontenjan dağılımları, başkanlığımıza iletilen aday öğrencilerin nihai puanları 
dikkate alınarak yapılacaktır. Aday öğrenci bilgileri ilgili üniversitelere tarafımızca 
gönderilecektir. Kabul belgesi alabilen öğrencilerimiz ders eşleştirmelerini (learning agreement) 
hazırlayıp birimlerine başvuru yaparak değişime katılabilmeleri ve döndüklerinde ders intibaklarının 
yapılabilmesi hususunda birim yönetim kurulu kararı alınmasını talep edeceklerdir.

İlgili birimlerce gerekli duyuruların yapılarak öğrencilerden gelen taleplerin 08.07.2024 tarihine 
kadar değerlendirilmesi ve 10.07.2024 tarihi mesai bitimine kadar aday gösterilen öğrencilerin nihai 
puanları ile birlikte başvuru evraklarının başkanlığımıza iletilmesi hususunda gereğini bilgilerinize arz 
ederim . 

Prof.Dr. Mustafa ÖZTÜRK
Dış İlişkiler Ofisi Başkanı
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